
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova

155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon
+420 257 117 222

Fax
+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 2

invelt - s.r.o.

skladové vozidlo invelt 
BMW/MINI 
-
Praha/Plzeň

Nabídka
Číslo nabídky 100857

Datum 20.12.2019
Prodejce prodej praha

Telefon 257 117 222
Mobil

Fax 251 619 232
E-mail marketa.vaneckova@invelt.com

Platnost do 03.01.2020

8P61 BMW i3s (cena včetně DPH) Kč  1 144 000
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město - l/100km
Zdvihový objem 0 cm3 Spotřeba paliva - mimo město - l/100km
Výkon 135 kW (184 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná - l/100km
Točivý moment  Nm při  1/min Emise CO2 - g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

B85 Capparis White (bílá) v kombinaci s BMW i Blue (modrá) Kč          0
BHGI Látka "Neutronic" Aragats Grey / Black (šedá / černá) Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

26N 20" kola z lehké slitiny Double-spoke 431,Jet Black,leštěná
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VC Sada na opravu pneumatik
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
4EX Vnitřní obložení Andesite Silver matt
4U6 Třífázové rychlonabíjení střídavým proudem
4U7 Rychlonabíjení stejnosměrným proudem
4U9 Akustická ochrana chodců
570 Výkonnější napájení
5DA Deaktivace airbagu spolujezdce
6AC BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices
6AK ConnectedDrive Services - přístup na BMW Online portál a integrace aplikací
6AP Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí vozu mobilem)

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

420 Protisluneční ochrana oken Kč      9 256
423 Velurové koberečky Kč      2 652
494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce Kč      9 256
4FG Bezpečnostní pásy v barvě BMW i Blue Kč      2 652
4T9 Tepelné čerpadlo Kč     17 446



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
100857
20.12.2019
03.01.2020

Strana 2 z 2

508 Přední a zadní parkovací asistent Kč      9 256
7GA Paket Comfort Advanced Kč     68 744
249 Multifunkční volant Kč          0
430 Paket zrcátek Kč          0
442 Držák nápojů Kč          0
473 Přední loketní opěrka Kč          0
493 Odkládací paket Kč          0
521 Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při 

snížené viditelnosti
Kč          0

534 Automatická klimatizace Kč          0
544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou 

funkcí
Kč          0

609 Navigační systém Professional Kč     26 442
7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km Kč      6 032
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0

Volitelná výbava Kč    151 736

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  1 295 736

Příslušenství (cena včetně DPH)

21 Náklady na přepravu a PDI BMWi Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč      9 000

Celková prodejní cena vozidla Kč  1 304 736

Cena celkem bez DPH Kč  1 078 294

DPH Kč    226 442

Cena celkem včetně DPH Kč  1 304 736

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k 
vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.
Hodnoty pro vozidla označená (3) jsou již založené na nové metodice WLTP  a pro účely 
porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u 
těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo 
jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují 
k vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.
Hodnoty pro vozidla označená (3) jsou již založené na nové metodice WLTP  a pro účely 
porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 
u těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se 
(mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.


